

المپیاد ورزشی دانش‌آموزان استثنایی با معرفی ورزش جذاب کورن‌هول در شیراز آغاز شد

المپیاد ورزشی دانش‌آموزان استثنایی استان فارس با محوریت معرفی ورزش مهیج کورن‌هول، به میزبانی مدرسه حاج حبیب جرات برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، این رویداد که با حضور علیرضا غلامیان، رئیس انجمن کورن‌هول ایران، محمد نظری، مسئول کمیته توان‌یابان، رئیس آموزش و پرورش استثنایی فارس و معاون اداره کل آموزش و پرورش استان فارس برگزار شد، گامی مؤثر در جهت توسعه فعالیت‌های ورزشی برای دانش‌آموزان استثنایی به شمار می‌رود.

علیرضا غلامیان، رئیس انجمن کورن‌هول ایران، در حاشیه این برنامه اظهار داشت: «کورن‌هول ورزشی ساده، کم‌هزینه و مناسب برای افراد با توانایی‌های جسمی مختلف است که نه تنها در ارتقای توانمندی‌های جسمی و ذهنی دانش‌آموزان تأثیرگذار است، بلکه روحیه مشارکت و رقابت سالم را نیز در میان آن‌ها تقویت می‌کند. حضور این ورزش در مدارس استثنایی، فرصتی ارزشمند برای گسترش فعالیت‌های ورزشی توان‌یابان است.»

محمد نظری، مسئول کمیته توان‌یابان انجمن، نیز ضمن تقدیر از میزبانی مدرسه حاج حبیب جرات گفت: «این المپیاد و معرفی ورزش کورن‌هول، نشانه‌ای از عزم جدی آموزش و پرورش برای ایجاد بستری فراگیر در عرصه ورزش استثنایی است. امیدواریم با حمایت‌های بیشتر، این گونه فعالیت‌ها در سراسر کشور گسترش یابد.»

برگزاری این المپیاد که با استقبال دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان مواجه شد، نمایشی از تأثیر ورزش بر تقویت اعتمادبه‌نفس و تعاملات اجتماعی دانش‌آموزان استثنایی بود و نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر برای جامعه توان‌یابان استان فارس است.

مدیر روابط عمومی انجمن کورن‌هول ایران: مدارس، کانون شکوفایی استعدادها و توسعه ورزش کورن‌هول در ایران است

محمدرضا جعفری، مدیر روابط عمومی انجمن کورن‌هول ایران، در حاشیه المپیاد ورزشی دانش‌آموزان استثنایی استان فارس، با تأکید بر اهمیت جایگاه مدارس در توسعه ورزش، اظهار داشت: «مدارس نقطه آغازین کشف استعدادها و بستری بی‌بدیل برای گسترش ورزش‌های نوین همچون کورن‌هول هستند. این ورزش با ویژگی‌های خاص خود، فرصت‌های بی‌نظیری را برای مشارکت دانش‌آموزان در همه گروه‌های سنی و توانایی‌های مختلف فراهم می‌کند.»

جعفری با اشاره به اهداف انجمن کورن‌هول ایران افزود: «یکی از مأموریت‌های اصلی انجمن، معرفی و ترویج این ورزش در سطح مدارس سراسر کشور است. مدارس محیطی پویا برای شناسایی استعدادها و ورزشی هستند و کورن‌هول با ساختار ساده و کم‌هزینه خود می‌تواند به‌عنوان یکی از ورزش‌های پرطرفدار در بین دانش‌آموزان شناخته شود. این المپیاد گامی ارزشمند در راستای تحقق این هدف بوده و از آموزش و پرورش می‌خواهیم حمایت بیشتری از توسعه این ورزش داشته باشد.»

وی همچنین بر نقش تربیت معلمان ورزش در گسترش کورن‌هول تأکید کرد و گفت: «آموزش معلمان ورزش و فراهم کردن امکانات اولیه این ورزش در مدارس، می‌تواند موجب تقویت انگیزه دانش‌آموزان شود و نقش مهمی در کشف استعدادها و برتر برای شرکت در مسابقات ملی و بین‌المللی ایفا کند.»

جعفری در پایان با ابراز امیدواری از استقبال دانش‌آموزان از این ورزش، خاطرنشان کرد: «برگزاری المپیادهای این‌چنینی نه تنها در رشد جسمانی دانش‌آموزان مؤثر است، بلکه به تقویت مهارت‌های اجتماعی، اعتمادبه‌نفس و همکاری تیمی آنان نیز کمک می‌کند. ما در انجمن کورن‌هول ایران مصمم هستیم که این ورزش را به یکی از پایه‌های فعالیت‌های ورزشی در مدارس کشور تبدیل کنیم.»

این رویداد و نظرات مسئولان، نمایانگر عزم جدی برای استفاده از ظرفیت‌های مدارس در توسعه ورزش‌های نوین و فراهم کردن شرایط برابر برای همه دانش‌آموزان، به‌ویژه توان‌یابان، است.